

**SPOTKANIE
KOALICJI
NA RZECZ UTWORZENIA KRAJOWEGO SYSTEMU
ZRÓWNOWAŻONEGO GOSPODAROWANIA ENERGIĄ**



www.gospodarkaniskoemisyjna.pl

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy na kolejne Spotkanie Koalicji na rzecz utworzenia Krajowego Systemu Zrównoważonego Gospodarowania Energią, które odbędzie się w dniu 30 czerwca 2016 roku w Warszawie, w Tower-Service przy ul. Chałubińskiego 8.

KAPE mając na uwadze, że dotychczasowy projekt w ramach którego organizowane były spotkania Koalicji, kończy się z tym czerwcowym spotkaniem, a także widząc potrzebę kontynuacji zadań i spotkań Koalicji, w ubiegłym roku złożyła wspólnie z europejskim konsorcjum propozycję projektu o akronimie PubleNef do programu Horyzont2020. W projekcie tym zawarła zadania, które umożliwiłyby kontynuację Koalicji. Projekt spotkał się z uznaniem Komisji Europejskiej i na początku tego roku rozpoczęliśmy jego realizację. Informacje na jego temat przedstawimy na spotkaniu licząc na dyskusję.

Podczas tego spotkania omówimy również plany rewitalizacji z planami gospodarki niskoemisyjnej oraz założenia projektu „Ogólnopolskiego system wsparcia doradczego dla sektora publicznego, mieszkaniowego oraz przedsiębiorstw w zakresie efektywności energetycznej oraz OZE”, realizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Ponieważ najważniejszym elementem spotkań Koalicji jest dyskusja, zaplanowaliśmy odpowiedni czas na jej przeprowadzenie, licząc na Państwa aktywny udział i przekazanie nam Waszych opinii i komentarzy.

Koalicja przedstawicieli JST oraz instytucji i organizacji branżowych jest inicjatywą wspierającą lokalne samorządy w realizacji zadań w zakresie planów gospodarki niskoemisyjnej dlatego zachęcamy Państwa do współpracy i aktywnego uczestnictwa w pracach Koalicji. Liczymy na Państwa udział w kolejnym jej spotkaniu.

Przesyłamy Państwu w załączeniu wypracowane stanowisko na poprzednim spotkaniu wierząc, iż zechcą się Państwo z nim zapoznać oraz rozważyć zamieszczenie go na swoich stronach internetowych, przyczyniając się tym samym do promowania idei Koalicji wśród sąsiednich lokalnych samorządów.

Liczymy na Państwa obecność i serdecznie zapraszamy do współpracy!

Dodatkowych informacji organizacyjnych o spotkaniu udziela Pani Marta Szymczak: mszymczak@kape.gov.pl, tel.: 22/6260910.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Zarządzający
Pion Operacyjny
KAPE S.A.

Karolina Loth-Babut

ORGANIZATOR SPOTKANIA

KRAJOWA AGENCJA POSZANOWANIA ENERGII S.A.
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa
tel.: 22 626-09-10, 696-89-55, fax: 22 626-09-11
e-mail: kape@kape.gov.pl, www.kape.gov.pl

